
                                                     令和４年７月１５日 

保護者の皆様へ 

                                                          北谷町立浜川小学校 

                                                          校 長  山城 勝美 

                                                              （公印省略） 

 

 

「浜川小安心メール」登録のお願い 
 

 

  小暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、本校ではこれまで学校ホームページやメーリングリストを通して、行事や緊急の連絡

を行ってきました。今年度ホームページはリニューアルしましたが、この度メールでの連絡を

さらに充実させるために「浜川小安心メール」へ移行することにしました。 

つきましては、下記内容および裏面をご確認していただき、新たに「浜川小安心メール」へ

の登録をお願いします。 

なお、当面の間これまでのメーリングと併用して参りますが、２学期からは「浜川小安心メ

ール」へ完全移行いたしますのでご了承ください。 

今後とも本校の教育活動へのご理解とご協力をよろしくお願いします。 

 

 

 

記 

   

 

  登録方法  ①「あんしんメール」アプリでの登録 

          アプリ（無料）をダウンロードし必要事項を入力し登録 

         ②メールアドレスでの登録 

          空メールを送信し、送られてきたアドレスから必要事項を入力し登録 

         ①または②のどちらかで登録できます。 

        登録方法の詳細は裏面をご覧ください。 

 

  ※１学期（１０月１０日）までは、移行期間としてこれまでのメーリングサービスと併用 

 して情報発信します。２学期からは「あんしんメール」に完全移行しますのでそれまで 

に登録をお願いします。 

※登録できない・メールが届かない等、不明な点は下記までお問い合わせください。 

本件問い合わせ 

教頭 高谷 啓祐 

（たかたにけいすけ） 

TEL ９３６－４９５２ 

裏面をご覧ください 


